
 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo nám.68 IČO: 00233129 
266 01 Beroun-Centrum Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 
 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č.: 115/2022/OMI-ZeJ  
(kopii připojte k faktuře) 
 
 
Datum: 29. 11. 2022                      Vyřizuje / telefon: 311 654 236                           E-mail: omi10@muberoun.cz 
 

 

Akce: Provedení dočasného zajištění příčky - ZŠ Jungmannova Beroun 

 

Objednáváme u Vás provedení dočasného zajištění příčky v objektu ZŠ Jungmannova Beroun. Práce 

budou provedeny dle PD zpracované xxxxxxxxxxxxx. Na provádění prací bude dohlížet 
autorizovaná osoba zhotovitele. 
 

Předmět díla: Provedení dočasného zajištění příčky - ZŠ Jungmannova Beroun               

Rozsah plnění: dle cenové nabídky ze dne 11. 11. 2022 

Jakost: v souladu s normou 

Termín plnění: do konce roku 2022 

Cena: 60.839,00 Kč bez DPH 

           73.615,19 Kč vč. DPH 

Splatnost faktury: 30 dní od data doručení 
 

Plnění předmětu této objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou 

 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto 

nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Jindra Nová 

vedoucí odboru majetku a investic 

Městského úřadu Beroun 

 

1A – STAVSPOL, s.r.o. 

Ing. Martin Hrubeš 

Hábova 1563/6 

155 00 Praha 5 

IČO: 27237699 
 



Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a 
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s 
finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách 
objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. 
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
 

 

Dne: 14.12.2022          Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: Ing. Martin Hrubeš 

                 Vladimír Šimánek 



Položkový rozpočet 
Stavba : Provizorní zajištění příčky Objednatel : Město Beroun
Objekt: 1.ZŠ Beroun Zhotovitel : 1A - STAVSPOL  s.r.o.

č. nabídky : 222030 Datum :11.11.2022

Popis položky MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

    

Truhlářské konstrukce

1 Řezivo hoblované - trámy a fošny m 46,000 426,00 19 596,00

2 Mtž.dřevěného rastru kpl. 1,000 11200,00 11 200,00

3 Spojovací materiál (hřebíky,vruty,úhelníky) kpl. 1,000 3550,00 3 550,00

4 Obkladová prkna vč.lišt - palubky dod.+mtž. m2 13,800 1153,00 15 911,00

5 Povrchová úprava (2x nátěr lazurovací Sokrates) m2 34,200 158,00 5 404,00

6 Truhlář. kce přesun hmot výška do 6m % 0,740 556,61 412,00

Truhlářské konstrukce celkem 56 073,00

7 Režijní a dopravní náklady % 8,500 560,73 4 766,00

Stavební práce celkem bez 21% DPH 60 839,00 Kč            

Platnost nabídky 30dní

 


